
SEMADET
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+O:5I?*54&Tm~

 

 

NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC130227L99
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1046252040 072 320 01046252040 2 $348,032.98 $291,357.43 
TOTAL     $348,032.98  $291,357.43

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 348,032.98

+ Total de depósitos $ 324,450.27
- Total de retiros $ 380,867.05

+ Intereses Netos Ganados $ 89.23
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 300.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 291,357.43
  Saldo disponible al día* $ 291,357.43
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 382,413.73
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 89.23
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 89.23

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 110
Cheques girados sin comisión 110
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 300.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $348,032.98)

 

   DEPÓSITOS $324,450.27

   RETIROS $380,867.05

   COMISIONES $300.00

   OTROS CARGOS $48.00

   SALDO FINAL $291,357.43

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 348,032.98
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000776 2,434.00 345,598.98
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 820.00 346,418.98
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 2,108.01 348,526.99
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 2,043.00 350,569.99
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 2,043.00 352,612.99
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 1,071.00 353,683.99
02-SEP-19 002601001909020000121093 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:56 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1829954 5002138 REFERENCIA: 1829954 CVE RAST: 002601001909020000121093

10,217.29 363,901.28

02-SEP-19 002601001909020000121082 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:06:02 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1829155 4999472 REFERENCIA: 1829155 CVE RAST: 002601001909020000121082

6,078.55 369,979.83

02-SEP-19 002601001909020000121095 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:06:03 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1830005 5002257 REFERENCIA: 1830005 CVE RAST: 002601001909020000121095

4,776.00 374,755.83

02-SEP-19 002601001909020000121100 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:06:03 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1830353 5003352 REFERENCIA: 1830353 CVE RAST: 002601001909020000121100

4,981.42 379,737.25

03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000765 152.00 379,585.25
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000761 348.00 379,237.25
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000768 238.00 378,999.25
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000714 152.00 378,847.25
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000762 543.00 378,304.25
03-SEP-19 002601001909030000237017 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:13:00 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1830400 5003451 REFERENCIA: 1830400 CVE RAST: 002601001909030000237017

38,614.60 416,918.85

04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000763 EIMG780719QF1 714.00 416,204.85
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000770 IEA891026MF0 4,292.00 411,912.85
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000801 7,865.89 404,046.96
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000722 304.00 403,742.96
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000654 256.00 403,486.96
04-SEP-19 002601001909040000312114 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:41:40 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1829926 5002088 REFERENCIA: 1829926 CVE RAST: 002601001909040000312114

8,257.00 411,743.96

05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000733 LSS070727 T56 10,217.29 401,526.67
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000771 LOME870708FG9 6,564.00 394,962.67
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000782 LSS070727 T56 19,685.20 375,277.47
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000802 ODE130503 5W1 5,069.20 370,208.27
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000759 588.00 369,620.27
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000615 1,039.00 368,581.27
05-SEP-19 085901341184324896 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:33:19 DEL CLIENTE ESTEFANY LOPEZ

MURILLO DE LA CLABE 002320701112733815 CON RFC LOME870708FG9 CONCEPTO: PAGO INTERBANCARIO
REFERENCIA: 0050919 CVE RAST: 085901341184324896

1,253.56 369,834.83

05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000760 152.00 369,682.83
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000764 305.00 369,377.83
05-SEP-19 002601001909050000432266 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:32:58 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1827320 4990947 REFERENCIA: 1827320 CVE RAST: 002601001909050000432266

10,619.96 379,997.79

05-SEP-19 002601001909050000432277 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:33:11 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1831307 5010326 REFERENCIA: 1831307 CVE RAST: 002601001909050000432277

20,610.69 400,608.48

05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000774 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 238.00 400,370.48
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000757 AAFC681226M68 740.00 399,630.48
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000769 2,042.00 397,588.48
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000800 238.00 397,350.48
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 404.00 397,754.48
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000754 915.00 396,839.48
06-SEP-19 002601001909060000625327 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:07:51 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1833555 5020780 REFERENCIA: 1833555 CVE RAST: 002601001909060000625327

14,076.00 410,915.48

07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000740 GOSC640619KPA 457.00 410,458.48
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000795 DEPOSITO A CTA. 0240797780 RFC CUCE720927H79 694.67 409,763.81

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 1,891.00 411,654.81
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000766 196.00 411,458.81
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000742 305.00 411,153.81
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000743 305.00 410,848.81
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 70.00 410,918.81
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000746 338.00 410,580.81
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000751 828.00 409,752.81
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000681 AURA79011961A 2,694.00 407,058.81
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000748 AELA581125T92 1,109.00 405,949.81
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000786 CAMA620826TA0 2,337.00 403,612.81
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000797 VHU890901 S26 5,532.99 398,079.82
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000798 AURA79011961A 5,852.60 392,227.22
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000750 3,393.00 388,834.22
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000745 DEPOSITO A CTA. 0459753065 RFC RATV890609712 1,053.00 387,781.22
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000758 610.00 387,171.22
11-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000738 LALJ711210128 2,110.00 385,061.22
11-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000805 GAHM8509066V5 11,170.80 373,890.42
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000789 305.00 373,585.42
11-SEP-19 002601001909110000932655 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:13 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1831675 5011055 REFERENCIA: 1831675 CVE RAST: 002601001909110000932655

5,979.00 379,564.42

11-SEP-19 002601001909110000932673 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:13 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1833049 5018606 REFERENCIA: 1833049 CVE RAST: 002601001909110000932673

18,328.00 397,892.42

11-SEP-19 002601001909110000932670 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:13 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1832909 5017976 REFERENCIA: 1832909 CVE RAST: 002601001909110000932670

27,848.31 425,740.73

11-SEP-19 002601001909110000932674 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:13 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1833281 5019846 REFERENCIA: 1833281 CVE RAST: 002601001909110000932674

9,621.69 435,362.42

11-SEP-19 002601001909110000932676 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:13 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1833537 5020596 REFERENCIA: 1833537 CVE RAST: 002601001909110000932676

9,626.84 444,989.26

11-SEP-19 002601001909110000932672 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:13 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1833019 5018484 REFERENCIA: 1833019 CVE RAST: 002601001909110000932672

12,380.01 457,369.27

12-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000755 ROVD871031 3,198.00 454,171.27
12-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000756 HEMS841118TF4 2,054.00 452,117.27
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000793 392.00 451,725.27
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000791 305.00 451,420.27
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000811 11,714.84 439,705.43
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000853 3,176.40 436,529.03
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000869 934.00 435,595.03
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000867 2,434.00 433,161.03
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000799 130.00 433,031.03
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000868 2,434.00 430,597.03
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 780.01 431,377.04
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 584.00 431,961.04
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 373.50 432,334.54
13-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000810 NITR700309HX3 6,959.03 425,375.51
13-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000851 DPR010901HF3 6,569.47 418,806.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000790 1,365.00 417,441.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000787 738.00 416,703.04
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000752 BEEA9401105J6 562.00 416,141.04
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000804 RAGA781030276 12,380.01 403,761.03
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000849 GACS750227US2 1,999.84 401,761.19
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000850 GACS750227US2 10,800.90 390,960.29
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000741 DEPOSITO A CTA. 0623256143 RFC GOLC830522IQ0 1,223.00 389,737.29
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000796 DEPOSITO A CTA. 0623256143 RFC GOLC830522IQ0 1,477.00 388,260.29
18-SEP-19 002601001909180000618743 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:25 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1833421 5020175 REFERENCIA: 1833421 CVE RAST: 002601001909180000618743

7,208.00 395,468.29

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

18-SEP-19 002601001909180000618741 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:25 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1833367 5020063 REFERENCIA: 1833367 CVE RAST: 002601001909180000618741

4,861.00 400,329.29

18-SEP-19 002601001909180000618754 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:26 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1834759 5025267 REFERENCIA: 1834759 CVE RAST: 002601001909180000618754

11,626.50 411,955.79

19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000788 AAFC681226M68 392.00 411,563.79
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000872 2,434.00 409,129.79
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000792 305.00 408,824.79
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000826 848.00 407,976.79
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000871 7,125.00 400,851.79
19-SEP-19 002601001909190000760875 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:32 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1831335 5010396 REFERENCIA: 1831335 CVE RAST: 002601001909190000760875

7,687.00 408,538.79

20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000852 AQU1710196U7 2,147.70 406,391.09
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000876 VEGE410324KY4 12,500.00 393,891.09
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 900.00 394,791.09
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 900.00 395,691.09
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 160.00 395,851.09
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 160.00 396,011.09
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000860 1,392.00 394,619.09
21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000806 MOBR7104302X6 1,426.80 393,192.29
21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000813 GCS110518L52 3,636.00 389,556.29
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000879 DEPOSITO A CTA. 0629667590 RFC GAMS640306H9A 23,700.00 365,856.29
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000809 DEPOSITO A CTA. 0166036798 RFC PTR980813TT8 2,000.00 363,856.29
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000785 329.00 363,527.29
24-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000878 GAHM8509066V5 51,651.00 311,876.29
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000846 952.00 310,924.29
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000838 283.00 310,641.29
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000832 610.00 310,031.29
24-SEP-19 002601001909240000170249 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:04:38 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1834288 5023636 REFERENCIA: 1834288 CVE RAST: 002601001909240000170249

29,438.99 339,470.28

25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000831 GASL760316I68 305.00 339,165.28
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000836 AAFC681226M68 392.00 338,773.28
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000839 AAFC681226M68 196.00 338,577.28
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000854 GCS110518L52 11,708.99 326,868.29
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000882 GCS110518L52 27,162.00 299,706.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000840 196.00 299,510.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000828 392.00 299,118.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000824 610.00 298,508.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000861 1,392.00 297,116.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000844 348.00 296,768.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000837 542.00 296,226.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000845 348.00 295,878.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000835 542.00 295,336.29
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000862 238.00 295,098.29
25-SEP-19 002601001909250000226476 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:46 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1835833 5029046 REFERENCIA: 1835833 CVE RAST: 002601001909250000226476

6,569.47 301,667.76

25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000859 238.00 301,429.76
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000817 DEPOSITO A CTA. 1044238965 RFC GUMA9211244T3 3,244.99 298,184.77
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000842 543.00 297,641.77
26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000633 AELE911206U91 414.00 297,227.77
26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000818 RAPR551012HQ5 1,624.00 295,603.77
26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000857 LALJ711210128 957.00 294,646.77
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000841 DEPOSITO A CTA. 0412668164 RFC PAMD761108ED2 283.00 294,363.77
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000885 8,500.00 285,863.77
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000815 5,449.00 280,414.77
26-SEP-19 002601001909260000361888 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:11:36 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1835761 5028967 REFERENCIA: 1835761 CVE RAST: 002601001909260000361888

10,904.00 291,318.77

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-SEP-19 002601001909260000361893 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:11:36 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1836151 5030346 REFERENCIA: 1836151 CVE RAST: 002601001909260000361893

7,125.00 298,443.77

26-SEP-19 002601001909260000361894 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:11:36 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1836262 5030732 REFERENCIA: 1836262 CVE RAST: 002601001909260000361894

21,453.87 319,897.64

27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000747 ROMK870316U28 457.00 319,440.64
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000808 OLC150311 2D3 12,332.42 307,108.22
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000834 ROVD871031 2,932.00 304,176.22
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0000873 S B050315 7C0 1,150.02 303,026.20
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000883 8,000.00 295,026.20
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000819 1,364.00 293,662.20
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000855 1,220.00 292,442.20
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0000908 DEPOSITO A CTA. 1053157385 RFC CADM8910161V5 826.00 291,616.20
30-SEP-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000375437 300.00 291,316.20
30-SEP-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000375437 48.00 291,268.20
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 89.23 291,357.43

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 186,192,090.43
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 726,107,488.52 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
